
    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
   NERETO - SANT’OMERO - TORANO NUOVO 

CTS (Centro Territoriale di Supporto Nuove Tecnologie e Disabilità) 
TEST CENTER AICA   LN__0532 

Via Vittorio Veneto 32 - 64015 NERETO (TE)  -    0861/806954  –    0861/806958 

 teic826003@istruzione.it   -   Cod. Fisc. 91019970671   –   Cod. Mec. TEIC826003 

www.icneretosantomerotorano.it 

 
 Nereto, 24/10/2020 

  

   Spett.le  
Cartolibreria MORETTI LEA – Garrufo di Sant’Omero 

Email: cartolibreria moretti@gmail.com 
 

OGGETTO: PON Supporto libri di testo e kit scolastici – Ordine. 
 

VISTO il nuovo Codice dei contratti pubblici, Decreto Leg.vo 18 aprile 2016 n. 50; 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO l’art. 2 del Regolamento d’istituto sulle attività negoziali per la fornitura di beni e servizi, 
approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 77 del 05/02/2020, che disciplina l’affidamento 
diretto per gli acquisti sotto soglia comunitaria; 
VISTA la Determina a contrarre del Dirigente Scolastico, prot. n. 4361 del 19/10/2020; 

 

DISPONE 
 

a Codesta Spett.le Ditta/Società la fornitura dei seguenti libri di testo e kit scolastici, come da Vs. 
preventivo di spesa del 21/10/2020, e di cui agli elenchi allegati al presente ordine: 

Codice isbn Descrizione Quantità Prezzo Importo 

9788861614802 Mira! Niveles 1y 2 10 26,50 265,00 

9788808276445 Lo Zingarelli 2021– Versione base 4 69,50 278,00 

9788848001380 Dizionario medio Garzanti Francese 3 32,00 96,00 

9788848001373 Dizionario medio Garzanti Inglese 3 32,00 96,00 

ALUNNO 1 Libri elenco classe 1C Scuola Media Nereto 15 ------ 293,65 

ALUNNO 2 Libri elenco classe 1C Scuola Media Nereto 15 ------ 293,05 

ALUNNO 3 Libri elenco classe 1F Scuola Media Sant’Omero 4 ------ 116,55 

ALUNNO 4 Libri elenco classe 2F Scuola Media Sant’Omero 15 ------ 311,95 

TOTALE 1750,20 

Sconto 5% 87,51 

TOTALE FATTURA 1.662,69 

Il valore della fornitura ammonta complessivamente a €. 1.662,69 Iva inclusa. 
Il materiale dovrà essere consegnato presso la sede della Scuola Sec. 1° grado di Nereto,  sita in Via 
Vittorio Veneto, 32 – 64015 Nereto (TE). 

Le spese di spedizione e trasporto sono a carico del Fornitore. La spesa è imputata 
all'Attività/Progetto: P02/04 – PON-10.1.1°-FSEPON-CA-2019-1-Supporto libri di testo e kit 
scolastici. 
Il pagamento sarà effettuato a mezzo bonifico bancario, previo accertamento della regolarità 
contributiva (DURC). 
All’atto della fatturazione dovrà essere presentata comunicazione del c/c dedicato ad appalti e 
commesse pubbliche (art. 3 comma 7 legge 136/2010). 
La fatturazione dovrà essere effettuata esclusivamente in forma elettronica utilizzando il 

seguente codice univoco dell’ufficio: UFPNEP (Decreto Mef n. 55 del 3 aprile 2013). 

Sulla fattura, ai fini della tracciabilità del pagamento, dovrà essere riportato il seguente codice 

CIG: Z562EEA0BD. 
                                                                                 F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                      Dott.ssa Laura D’ambrosio 
                                                                                 (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. 39/1993) 
 

 

http://www.icneretosantomerotorano.it/
mailto:moretti@gmail.com



